
Ďábel z Vinohrad

Jiří Šlitr

Mějte se dámy dnes přede mnou na pozoru
Se mnou si není radno hrát
Plane mě vášní běs, mám v srdci tolik vzdoru
Vždyť jsem ten nespoutaný ďábel z Vinohrad

Mé žhavé touze žádná neunikne
Zmocním se každé ženy, jen to fikne
Než nebohá si dívka na mě zvykne
.... zatím začnu plát

Už přece dávno, dávno nejsem dítě
A vím, co se může stát
Když rozhodím své lásky žhavé sítě
Já nespoutaný, nevídaný ďábel z Vinohrad

Jen jednou to jsem klopýt
Měla prý v těle čest
A nedala se opít
A nedala se svést
A já se slzou v oku
tu dívku mladičkou
Ten večer u všech floků
Jsem probod vidličkou

Mějte se dámy dnes přede mnou na pozoru
Se mnou si není radno hrát
Plane mě vášní běs, mám v srdci tolik vzdoru
Vždyť jsem tn nespoutaný, nevídaný, nespoutaný, vašní hnaný ďáb
el z Vinohrad

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

